
Zakázka:

Místo

Objednatel:

Zhotovitel:

Položkový rozpočet

Bohumín-Skřečoň, úl. Uvozní - kanalizace + vodovod

SO 03 Gravitační kanalizace řad "3. 1"

Město Bohumín

Masarykova 158

73581 Bohumín-Nový Bohumín

IČ: 00297569

DIČ: CZ00297569

IČ:

DIČ:

Rozpis cen

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Reka itulacedani

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

15 %

15 %

21 %

21 %

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

dne 06. 04.2021

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a. s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název

1 Zemní práce

15 Roubení

4 Vodorovné konstrukce

8 Trubní vedení

93 Dokoncovací práce inž. staveb

97 Prorazeni otvorů

99 Staveniětní přesun hmot

Cena celkem

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a. s. Stránka 2 z 2



s:

o-

Položkov'rozpočet

Bohumín-Skřečoň, úl. Uvozní - kanalizace + vodovod

SO 03 Gravitační kanalizace řad "3. 1"

P6 Číslo oložk
Díl: 1

1 113151113ROO

2 113107430ROO

3 113107222RAO

4 132201213ROO

5 161101101ROO

6 167101102ROO

7 162301102RT3

8 162300001 VP

9 162000002VP

10 174101101ROO

11 583419023R

Díl: 15
12 151101102ROO

13 151101112ROO

Díl' 4
14 451572111RK6

15 175100020RAO

Díl: 8
16 871373121ROO

1728611135R

18 894411121ROO

19 59224366.AR

20 59224373. AR

21 894421112ROO

22 59224356. AR

23 59224362. AR

24 59224353. AR

25 894421111 ROO

26 59224348.AR

27 59224349. AR

28 899104111ROO

29 55340323R

30 892581111 ROO

Díl: 93
31 930000004VP

32 930000006VP

33 930000009VP

Díl: 97
34 979087212ROO

35 979081111 RT3

Název oložk

Zemní ráče
Fréz.živič. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm m2
Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.těžené tl. 30 cm m2

Odstranění asfaltobetonové vozovky pí. nad 50 m2 m2
Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 10000 m3, STROJNÉ m3

Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3
Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m, m3
nosnost 12 t

Příplatek k vodorovnému přesunu za každý další km l
Poplatek za skládku zeminy t
Zasyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3

Kamenivo drcené frakce 32/63 B Moravskosl. kraj t
Roubení
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m, zřízení m2

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm, kraj m3
Moravskoslezský

Obsyp potrubí ětěrkopískem m3

TrubnÍ vedení
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m
Trubka PVC kanalizační Solidwall 315x10, 8x6000 mm, kus
plnostěnná, hladká, SN 12

Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 kus
Dno šachetní pň'mé TBZ-Q. 1 100/60 V max. 40 kus

Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 kus

Osazen i betonových dílců šachet do 1,41 kus

Skruž šachetní TBS-Q. 1 1 00/25/12 kus

SkružšachetníTBS-Q. 1 100/100/12 kus

Konus šachetníTBR-Q. 1 100-63/58/12 KPS kus

Osazení betonových dílců šachet do 0,51 kus
Prstenec vyrovnávací šachetni TBW-Q. 1 63/8 kus

Prstenec vyrovnávací šachetn i TBW-Q. 1 63/10 kus

Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus
Poklop D 400 - BEGU bet. výplň, s odvětránim, ve rámu kus

Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300,vodou m

Dokončovací ráče inž. staveb
geodetické zaměření skutečného provedeni stavby , v bm
systému JTSK a B. p.v. (dle směrnice SmVak)
dokumentace skutečného provedeni stavby , 4 paře ks
dokumentace

prohlídky stoky průmyslovou kamerou , včetně příslušných bm
protokolů v tištěné a digitáln
Prorazeni otvorů
Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, t
kontejnerem 71

MJ množství cena/MJ Celkem

14,00000

14,00000

14,00000

40,00000

40,00000

40,00000

40,00000

760, 00000

40,00000
30,20000

43,48800

70,00000

70,00000

1,54000

8,26000

14,00000

3,00000

2,00000
2,00000

5,00000

5,00000

1,00000

2,00000

2,00000

2,00000
1,00000

1,00000

2,00000

2, 00000

14,00000

14,00000

1,00000

14, 00000

23,07914

23,07914

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0, 00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0, 00

0, 00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



36 979000001VP

37 979000002VP

Díl: 99
38 998000001 VP

26

Příplatek k vodorovnému přemístění za každý, další km t

Poplatek za skládku suti

Staveništní řesun hmot
Přesun hmot, trubní vedení

t

soubor

438,50366

23, 07914

1,00000

0,00

0,00

0,00
0,00

000

33



Zakázka:

Místo

Objednatel:

Zhotovitel:

Položkový rozpočet

Bohumín-Skřečoň, úl. Uvozní - kanalizace + vodovod

SO 03.1 Přípojky gravitačního řadu "3. 1 "+"3. 2"

Město Bohumín IČ: 00297569

Masarykova 158 DIČ: CZ00297569
73581 Bohumín-Nový Bohumín

IČ:

DIČ:

Raz is cen

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Reka itulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

15 %

15 %

21 %

21 %

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

dne 06.04.2021

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název

8 Trubní vedení

89 Ostatn i konstru kce na tru b .věd

91 Doplňující práce na komunikaci

93 Dokoncovací práce inž. staveb

99 Staveniětní přesun hmot

Cena celkem

Typ ílu

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



s:

o:

Položkov' roz ocet

Bohumín-Skřecoň, úl. Uvozní - kanalizace + vodovod

SO 03. 1 Přípojky gravitačního řadu "3. 1 "+"3. 2"

Pc. Číslo oložk
Díl: 8

1 894432112ROO

2 8940001.VP

3 800000001 VP

4 871313121ROO

5 800000002VP

628611262. AR

7 877313123ROO

8 28651662. AR

Díl: 89
9 890000001VP

10 890000002VP

Díl: 91
11 919735112ROO

Díl: 93
12 930000002VP

13 930000004VP

14 930000005VP

Dii: 99
15 990000001VP

kus

ks

Název oložk

Trubní vedení
Osazení plastové šachty revizní prům. 425 mm, Wavin

DOD šachty DN425 - PP dno.těsnění, vlnovec dl. 2,0m,
poklop 12,5 t,do teleskop adaptéru
Přípojky kanalizace-výkop, lože, obsyp,zásyp rýhy, odvoz bm
přebyt na sklad, pažení

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m
Příplatek za ruční výkop v zahradách

Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000

Montáž tvarovek jednoos. plast, gum. kroužek DN 150

MJ množství cena/MJ Celkem

Koleno kanalizační KGB 160/45° PVC

Ostatní konstrukce na trub věd
Vyspravení stávajících porušených konstrukcí, a prvků

demontáž a zpětná montáž oploceni po provedení,
kanalizační přípojky

Do lňu'ící ráče na komunikaci
ezání stávajícího živičného krytu U. 5-10 cm

Dokončovací ráče inž. staveb
Geodet práce-zaměřeni skuteéného provedení stavby

Dokumentace skuteéného provedení stavby, 4 paře
dokumentace

Rozebráni a zpětné položení dlažby

Staveniětní řesun hmot
Přesun hmot, trubnf vedení

bm

kus

kus

kus

m2

bm

m

bm

ks

m2

soubor

5,00000

5,00000

28,70000

28, 70000

28, 70000

6,00000

5,00000

5, 00000

8,00000

6,00000

10,00000

28,70000

1,00000

8,00000

1,00000

0,00
0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0, 00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

00
0,00

000

33





Položkový rozpočet

Zakázka:

Místo

Objednatel:

Zhotovitel:

Bohumín-Skřečoň, úl. Uvozní - kanalizace + vodovod

SO 09.3 Oprava komunikace

Město Bohumín

Masarykova 158

73581 Bohumín-Nový Bohumín

IČ: 00297569

DIČ: CZ00297569

IČ:

DIČ:

Roz is cen

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Reka itulacedaní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

15 %

15 %

21 %

21 %

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

dne 06. 04.2021

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a. s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název

1 Zemní práce

5 Komunikace

93 Dokončovací práce inž. staveb

97 Prorazeni otvorů

99 Staveniětní přesun hmot

Cena celkem

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a. s. Stránka 2 z 2



s:

o-

Položkov' roz ocet

Bohumín-Skřečoň, úl. Uvozní - kanalizace + vodovod

SO 09.3 Oprava komunikace

Pé Číslo oložk
Díl: 1

1 113151113ROO

2 113107430ROO

3 113107222RAO

Díl: 5
4 577141112ROO
5 569621111ROO

6 577151123ROO

7 564861111 RT2

8 564861111ROO

9 573211111ROO

10 500000001 VP

11 500000002VP

Díl; 93
12 930000008VP

13 930000014VP

14 930000016VP

Díl: 97
15 979087212ROO

16 979081111 RT3

17 979000001 VP

18 979000002VP

Díl: 99
19 995000001 VP

Název olož

Zemní ráče
Fréz.živié. krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 4cm

Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.téžené tl. 30 cm

Odstranění asfaltobetonové vozovky pí. nad 50 m2

Komunikace
Beton asfalt. AGO 11+, nebo AGO 16+, do 3 m, tl. 5 cm

Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem ti. 5 cm

Beton asfalt. ACL 16+ ložný, s. do 3 m, ti. 6 cm

Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm,
štérkodrť frakce 16-32 mm

Podklad ze ětérkodrti po zhutnénf tloušťky 20 cm,
štěrkodrťfr4/16

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0, 7 kg/m2
Dodávka + montáž bet obruba vč bet lože

Čiětění příkopů méně, s do 400 mm, nános do 0, 15
m2/bm

Dokončovací ráče inž staveb
protokoly o provedených statických zátěžových z,
únosnosti plané pod komunikací každých 100m
výšková úprava stávajících armatur v komunikacíc, do
nivelety konečných povrchových úprav

úprava a napojení stávajících sjezdů na komunikaci

Prorazeni otvorů
Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km,
kontejnerem 71

Příplatek k přesunu suti za každý další km
Poplatek za skládku suti

Staveniětni řesun hmot
Přesun hmot, komunikace

MJ množství cena/MJ Celkem

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

bm

bm

375,00000

375,00000

375,00000

389,00000
65,00000

389,00000

389, 00000

389,00000

389,00000

15,00000

50,00000

ks 2,00000

ks 1,00000

m2 30,00000

t 618, 19125

t 618, 19125

t 11 745,63375

t 618, 19125

soubor 1,00000

0,00
0,00

0,00

0,00

O 00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

000

33




